ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

МУНИЦПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 мая 2020 года                                                                                                          № 22
Санкт-Петербург

	О внесении изменений в распоряжение Главы МО МО № 72
от 20.04.2020 г. № 11

На основании постановления Правительства Санкт-Петербурга от 28 мая 2020 года № 348 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 №121»,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Внести в распоряжение Главы МО МО № 72 от 20.04.2020 № 11 «О проведении публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета МО МО № 72 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 за 2019 год» (далее – распоряжение), с внесенными изменениями распоряжением Главы МО МО № 72 от 12.05.2020 № 18, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Провести публичные слушания по проекту Решения Муниципального Совета МО МО № 72 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 за 2019 год» 25 июня 2020 года в 19 часов 00 минут по местному времени по адресу: 192241, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская д.35 (зал заседаний Муниципального Совета МО МО № 72) по инициативе Главы МО МО № 72, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО МО № 72.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Распоряжение на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

                П.Е.Швец